
Отдел образования, молодёжной политики и спорта 
администрации муниципального образования Белевский район

Z Ч 2022 г.

ПРИКАЗ

№  / У *7

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», организационно-технологической 
моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 
на основании протоколов проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году по биологии от 12.10.2022 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии (приложение 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций в 
срок до 27 октября 2022 года внести сведения об участниках школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по биологии в автоматизированную 
информационную систему «Обобщение информации проведения ВсОШ в 
регионе» (http://ol.rcoi71.ru).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л.А. Евстратова

http://ol.rcoi71.ru


Приложение 1 
к приказу отдела образования, 

молодёжной политики и спорта 
администрации МО Белевский район 

от £  У, SO  2022 № /

Итоговые результаты
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии

№
п/п

№ Фамилия, инициалы участника 
школьного этапа олимпиады

Класс Кол-во
набранных

баллов

Статус
участника
школьного

этапа
олимпиады

(победитель,
призер,

участник)
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Белева Тульской области
6 класс

1. 1 Дмитрова Д.А. 6 12 участник
2. 2 Присяжная С.М. 6 12 участник

7 класс
3. 1 Бельчева А.Ю. 7 19 призер
4. 2 Мальцева М.А. 7 15 участник
5. 3 Мусабалиев Б.А.. 7 8,5 участник

8 класс
6. 1 Иванова В.С. 8 21,8 победитель
7. 2 Ненашев Р.Г. 8 20 призер

9 класс
8. 1 Аверина М.С. 9 26,7 участник
9. 2 Воробьева В.В. 9 26,7 участник
10. 3 Кунгурцева С.А. 9 26,7 участник
11. 4 Пашарина А.А. 9 26,7 участник
12. 5 Саушкина А.В. 9 26,7 участник
13. 6 Сахарова А.П. 9 26,7 участник

11 класс
14. 1 Тюрина М.С. 11 38,8 призер
15. 2 Ткаченко А.О. 11 31,3 участник
16. 3 Ермакова А.М. 11 26,3 участник

Муниципальное бюджетное общеобра 
общеобразовательная школа № 3

зовательное учрежде 
» г. Белёва Тульской

ние «Средняя 
области

5-6 классы
17. 1 Исаев С.А. 5 11,6 участник
18. 2 Лиходед В.Н. 5 11,2 участник
19. 3 Ковардакова Н.А. 5 10,8 участник
20. 4 Трохин Д.Н. 6 10 участник
21. 5 Семенова А.Д. 6 9,4 участник
22. 6 Берников В.В. 6 8,8 участник



7 класс
23. 1 Исаева К.В. 7 11,4 участник
24. 2 Аскеров З.М. 7 6,8 участник
25. 3 Халикова Д.М. 7 6,2 участник

8 класс
26. 1 Коледенкова М.В. 8 18,8 победитель
27. 2 Рогова И.И. 8 18,8 победитель
28. 3 Решетняк П.Р. 8 14,6 участник
29. 4 Ковардакова Д.А. 8 13,6 участник
30. 5 Шамигулова А.А. 8 9,9 участник

9 класс
31. 1 Ветров В.А. 9 22,5 участник
32. 2 Семененко М.О. 9 22,5 участник
33. 3 Казакова Е.В. 9 19,8 участник

10 класс
34. 1 Миткеева Д.В. 10 30,6 участник
35. 2 Верлан Н. Е. 10 24,5 участник

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 4 г. Белёва Тульской области»

6 класс
36. 1 Голощапова В. К. 6 15 призер

7 класс
37. 1 Корчашкин Д. Р. 7 23,4 победитель
38. 2 Петрухина О. И. 7 22,2 призер
39. 3 Магомедова С. М. 7 16,8 призер
40. 4 Кондрашева К. К. 7 16,2 участник

8 класс
41. 1 Казакова С. В. 8 18,2 призер
42. 2 Минаков Д.Г. 8 13,6 участник

9 класс
43. 1 Багомедова Д. Б. 9 31 призер
44. 2 Уварова А. А. 9 28,4 участник
45. 3 Панфилова М. П. 9 24,6 участник
46. 4 Цуканова Д. В. 9 19,3 участник

11 класс
47. 1 Логвинова Е. А. 11 28,1 участник

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Болотская средняя 
общеобразовательная школа» Белевского района Тульской области

6 класс
48. 1 Саранчук А. И. 6 22,4 победитель
49. 2 Уланов Д. И. 6 20,4 призер

7 класс
50. 1 Горбатков М. Н. 7 13,8 участник

8 класс
51. 1 Щепкина В. С. 8 12,2 участник



Муниципальное общеобразовательное учреждение «Величненская 
основная общеобразовательная школа» Белевского района Тульской 
области

9 класс
52. 1 Пронина Ю. А. 9 31,5 победитель
53. 2 Смирнова У. Г. 9 30,1 призер
54. 3 Пронякина А. М. 9 26,7 участник

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Жуковская основная 
общеобразовательная школа» Белевского района Тульской области

5-6 классы
55. 1 Павлова В.В. 6 12,8 победитель
56. 2 Горбунов Д.И. 5 10,8 участник

9 класс
57. 1 Глухова А.М. 9 15,1 участник

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новодолецкая 
основная общеобразовательная школа» Белевского района Тульской

области
6 класс

58. 1 Захаров А.П. 6 14,2 победитель
59. 2 Авилова А.А. 6 12,6 призер
60. 3 Белозёрова А.А. 6 11 участник

8 класс
61. 1 Мамонов Я.В. 8 15,2 участник


